
 

UCHWAŁA NR 509/2017 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

 z dnia 8 listopada 2017 r. 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno 

– Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie 
 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) Zarząd Powiatu  
w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Pana Mariusza Bazana. Dyrektora Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie do 
wszystkich czynności związanych z realizacją umowy nr 340/D/2017 z dnia  
25 października 2017 r. na zakup pomocy dydaktycznych ze środków Rządowego 
programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli  
w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2017 – 2019 – 
„Aktywna tablica”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Mariuszowi Bazanowi Dyrektorowi 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 
w Suliszewie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 
 
 
 
 
 
 
 


